АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2022№     7-п
Об установлении расходного обязательства муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
           В соответствии с подпрограммой «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области» и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 02.02.2022 № 06-п «О внесении изменений и дополнений в постановление муниципального образования Зубаревский сельсовет от 25.03.2020 № 13-п «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2020 – 2022 годы и на период до 2024 года»», руководствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет:

1. Установить, что финансирование расходов на мероприятия по приведению документов территориального планирования и градостроительного зонирования в цифровой формат является расходным обязательствам муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в том числе источником финансового обеспечения которого являются средства областного бюджета.

3. Установить, что главным распорядителем бюджетных средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, является администрация муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

4. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти для включения в областной регистр муниципальных правовых актов.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава муниципального  образования                                           Д.В. Седнев
Разослано:  Министерство строительства, жилищно-коммунального, дорожного                     хозяйства и транспорта Оренбургской области, администрации                       муниципального образования Оренбургский  район, финансовому управлению муниципального образования Оренбургский район,  прокуратуре района, в дело